
ZARZĄDZENIE NR 0050.132.2022 
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2022 r., 
poz. 1634 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Skarbnika. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

mgr Ryszard Szybajło 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59286CEB-AA8D-4931-9AFD-1EDB33AD8EC8. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 7 469 636,92

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 287 856,92

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 201 800,28

Składki na ubezpieczenia społeczne 401 875,53

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 89 218,77

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 6 000,00

Różne rozliczenia 529 422,00

Rezerwy ogólne i celowe 324 760,00

Rezerwy 324 760,00

Oświata i wychowanie 6 383 944,51

Szkoły podstawowe 1 846 494,13

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty

1 842 104,08

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

404 518,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty

404 518,00

46 005 538,53

-5 000,00

5 000,00

-5 000,00

-5 000,00

0,00

-70 000,00

-70 000,00

70 000,00

70 000,00

0,00

758

801

Dział Rozdział Paragraf

75818

80101

80149

2540

4810

2540

Razem:

6 383 944,51

319 760,00

319 760,00

1 776 494,13

1 772 104,08

474 518,00

474 518,00

46 005 538,53

Po zmianieZmiana

5 000,00 7 474 636,92

5 000,00 5 292 856,92

-800,28 201 000,00

685,62 402 561,15

114,66 89 333,43

11 000,00

524 422,00

750

75023

4040

4110

4120

4520

Załącznik do zarządzenia Nr 0050.132.2022

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 28 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59286CEB-AA8D-4931-9AFD-1EDB33AD8EC8. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z podjęciem przez Burmistrza Miasta Człuchów Zarządzenia Nr 0050.131.2022 z dnia 28 
września 2022 roku w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miejskiej Człuchów na 2022 rok 
konieczne jest wprowadzenie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Człuchowie. 

U.S.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59286CEB-AA8D-4931-9AFD-1EDB33AD8EC8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

